BM 30182 - RB 46 - 06.02.-27.02.2026 - Kundenfahrplan 19.01.2026 09:22 1 von 10

RB 46: Gelsenkirchen - Herne Wanne-EicVIAs 3

Giiltig: BM 30182

g 479 6799 4

Gelsenkirchen Hbf ab 19:46 . 20:26 | 21:22 | 22:22 | 23:22
Herne Wanne-Eickel Hbf an -— 19:52 : 20:32 | 21:28 | 22:28 | 23:28
Herne Wanne-Eickel Hbf ab| Sum | S 19:53 20:33 | 21:29 | 22:29 | 23:29
Herne an d’ 1 _: | | 21:33 | 22:33 | 23:33
N —
Herne ab -: a, q, | | 21:38 | 22:38 | 23:38
Bochum-Riemke ab m x 19:59 20:46 | 21:45 | 22:45 | 23:45
Bochum-Hamme ab| ) @ S | 20:03 20:50 | 21:49 | 22:49 [ 23:49
Bochum-West ab E m q>, 20:06 20:52 | 21:52 | 22:52 | 23:52
Bochum Hbf an 20:09 20:55 | 21:55 | 22:55 | 23:55

T ————"""Haltausfall

XX:XX gednderte Fahrzeiten



BM 30182 - RB 46 - 06.02.-27.02.2026 - Kundenfahrplan 19.01.2026 09:22 2 von 10

RB 46: Gelsenkirchen - Herne Wanne-Eickel - Bochum VIAS 3
Giiltig: BM 30182

q 49 49 49 49 499 4 4 4 4 439 44 44 4 4 459 46 46 4 4 479 48 4

Gelsenkirchen Hbf ab| 0:26 | 1:55 | 3:26 2 5:26 > 6:22 | 7:22 | 8:22 | 9:22 | 10:22 | 11:22 | 12:22 | 13:22 | 14:22 | 15:22 | 16:22 | 17:22 | 18:22 | 19:22 | 20:22 | 21:22 | 22:22 | 23:22
Herne Wanne-Eickel Hbf an| 0:32 | 2:00 | 3:32 - 5:32 2 6:28 | 7:28 | 8:28 | 9:28 | 10:28 | 11:28 | 12:28 | 13:28 | 14:28 | 15:28 | 16:28 | 17:28 | 18:28 | 19:28 | 20:28 | 21:28 | 22:28 | 23:28
Herne Wanne-Eickel Hbf ab| 0:33 | 2:01 | 3:33 > 5:33 > 6:29 | 7:29 | 8:29 | 9:29 | 10:29 | 11:29 | 12:29 | 13:29 | 14:29 | 15:29 | 16:29 | 17:29 | 18:29 | 19:29 | 20:29 | 21:29 | 22:29 | 23:29
Herne an| 0:37 | 2:05 | 3:37 5:37 2 6:33 | 7:33 | 8:33 | 9:33 | 10:33 | 11:33 | 12:33 | 13:33 | 14:33 | 15:33 | 16:33 | 17:33 | 18:33 | 19:33 | 20:33 | 21:33 | 22:33 | 23:33
Herne ab| 0:42 | 2:10 | 3:42 5:42 > 6:38 | 7:38 | 8:38 | 9:38 | 10:38 | 11:38 | 12:38 | 13:38 | 14:38 | 15:38 | 16:38 | 17:38 | 18:38 | 19:38 | 20:38 | 21:38 | 22:38 | 23:38
Bochum-Riemke ab| 0:46 | 2:14 | 3:46 - 5:46 2 6:45 | 7:45 | 8:45 | 9:45 | 10:45| 11:45 | 12:45 | 13:45 | 14:45| 15:45 | 16:45 | 17:45 | 18:45 | 19:45 | 20:45 | 21:45 | 22:45 | 23:45
Bochum-Hamme ab| 0:50 | 2:18 | 3:50 > 5:50 > 6:49 | 7:49 | 8:49 | 9:49 | 10:49 | 11:49 | 12:49 | 13:49 | 14:49 | 15:49 | 16:49 | 17:49 | 18:49 | 19:49 | 20:49 | 21:49 | 22:49 | 23:49
Bochum-West abl 0:52 | 2:20 | 3:52 - 5:52 2 6:52 | 7:52 | 8:52 | 9:52 | 10:52 | 11:52 | 12:52 | 13:52 | 14:52 | 15:52 | 16:52 | 17:52 | 18:52 | 19:52 | 20:52 | 21:52 | 22:52 | 23:52
Bochum Hbf an| 0:55 | 2:24 | 3:55 > 5:55 > 6:55 | 7:55 | 8:55 | 9:55 | 10:55| 11:55 | 12:55| 13:55 | 14:55 | 15:55 | 16:55 | 17:55 | 18:55 | 19:55 | 20:55 | 21:55 | 22:55 | 23:55

T ————"""Haltausfall

XX:XX gednderte Fahrzeiten



BM 30182 - RB 46 - 06.02.-27.02.2026 - Kundenfahrplan 19.01.2026 09:22

RB 46: Gelsenkirchen - Herne Wanne-Eickel - Bochum

Giiltig: BM 30182

40

Gelsenkirchen Hbf ab| 0:26 | 1:55 | 3:26 5:26 6:22 | 7:22 | 8:22 | 9:22 | 10:22 | 11:22 | 12:22 | 13:22 | 14:22 | 15:22 | 16:22 | 17:22 | 18:22 | 19:22 | 20:22 | 21:22 | 22:22 | 23:22
Herne Wanne-Eickel Hbf an| 0:32 | 2:00 | 3:32 5:32 6:28 | 7:28 | 8:28 | 9:28 | 10:28 | 11:28 | 12:28 | 13:28 | 14:28 | 15:28 | 16:28 | 17:28 | 18:28 | 19:28 | 20:28 | 21:28 | 22:28 | 23:28
Herne Wanne-Eickel Hbf ab| 0:33 | 2:01 | 3:33 5:33 6:29 | 7:29 | 8:29 | 9:29 | 10:29 | 11:29 | 12:29 | 13:29 | 14:29 | 15:29 | 16:29 | 17:29 | 18:29 | 19:29 | 20:29 | 21:29 | 22:29 | 23:29
Herne an| 0:37 | 2:05 | 3:37 5:37 6:33 | 7:33 | 8:33 | 9:33 | 10:33 | 11:33 | 12:33 | 13:33 | 14:33 | 15:33 | 16:33 | 17:33 | 18:33 | 19:33 | 20:33 | 21:33 | 22:33 | 23:33
Herne ab| 0:42 | 2:10 | 3:42 5:42 6:38 | 7:38 | 8:38 | 9:38 | 10:38 | 11:38 | 12:38 | 13:38 | 14:38 | 15:38 | 16:38 | 17:38 | 18:38 | 19:38 | 20:38 | 21:38 | 22:38 | 23:38
Bochum-Riemke ab| 0:46 | 2:14 | 3:46 5:46 6:45 | 7:45 | 8:45 | 9:45 | 10:45 | 11:45 | 12:45| 13:45 | 14:45| 15:45 | 16:45 | 17:45 | 18:45 | 19:45 | 20:45 | 21:45 | 22:45 | 23:45
Bochum-Hamme ab| 0:50 | 2:18 | 3:50 5:50 6:49 | 7:49 | 8:49 | 9:49 | 10:49 | 11:49 | 12:49 | 13:49 | 14:49 | 15:49 | 16:49 | 17:49 | 18:49 | 19:49 | 20:49 | 21:49 | 22:49 | 23:49
Bochum-West abl 0:52 | 2:20 | 3:52 5:52 6:52 | 7:52 | 8:52 | 9:52 | 10:52 | 11:52 | 12:52 | 13:52 | 14:52 | 15:52 | 16:52 | 17:52 | 18:52 | 19:52 | 20:52 | 21:52 | 22:52 | 23:52
Bochum Hbf an| 0:55 | 2:24 | 3:55 5:55 6:55 | 7:55 | 8:55 | 9:55 | 10:55 | 11:55 | 12:55| 13:55| 14:55 | 15:55 | 16:55 | 17:55 | 18:55 | 19:55 | 20:55 | 21:55 | 22:55 | 23:55

T ————"""Haltausfall

XX XX

gednderte Fahrzeiten




BM 30182 - RB 46 - 06.02.-27.02.2026 - Kundenfahrplan 19.01.2026 09:22

RB 46: Gelsenkirchen - Herne Wanne-Eickel - Bochum VIAS 3
Giiltig: BM 30182
O O eitaq. 09.0 | b.( 0.0 | b.( 0206
RB46 RB46 RB46 RB46 RB46 RB46 RB46 RB46 RB46 RB46 RB46 RB46 RB46 RB46 RB46 RB46 RB46 RB46 RB46 RB46 RB46 RB46 RB46 RB46 RB46 RB46 RB46 RB46 RB46 RB46 RB46 RB46 RB46 RB46 RB46 RB46
g 4 489 4 4 4 429 4 4 4 4 439 44 44 44 44 4 4 4 4 459 46 46 46 46 469 4 4 4 4 479 6799 48 48 48 48

Gelsenkirchen Hbf ab > > 5:22 > 6:22 > 7:22 > 8:22 > 9:22 < 10:22 n 11:22 " 12:22 A 13:22 A 14:22 A 15:22 A 16:22 < 17:22 A 18:22 A 19:22 < 20:22 | 21:22 | 22:22 | 23:22
Herne Wanne-Eickel Hbf an > > 5:28 > 6:28 > 7:28 > 8:28 > 9:28 5 10:28 5 11:28 5 12:28 5 13:28 5 14:28 5 15:28 5 16:28 5 17:28 5 18:28 5 19:28 5 20:28 | 21:28 | 22:28 | 23:28
Herne Wanne-Eickel Hbf ab > > 5:29 > 6:29 > 7:29 > 8:29 > 9:29 . 10:29 n 11:29 . 12:29 A 13:29 n 14:29 A 15:29 A 16:29 . 17:29 < 18:29 < 19:29 < 20:29 | 21:29 | 22:29 | 23:29
Herne an 5:33 6:33 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 | 21:33 | 22:33 | 23:33
Herne ab 5:38 6:38 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 | 21:38 | 22:38 | 23:38
Bochum-Riemke ab > > 5:45 > 6:45 > 7:45 > 8:45 > 9:45 5 10:45 5 11:45 5 12:45 5 13:45 5 14:45 5 15:45 5 16:45 5 17:45 5 18:45 5 19:45 5 20:45| 21:45| 22:45 | 23:45
Bochum-Hamme ab > > 5:49 > 6:49 > 7:49 > 8:49 > 9:49 . 10:49 . 11:49 < 12:49 A 13:49 < 14:49 A 15:49 A 16:49 . 17:49 A 18:49 A 19:49 A 20:49 | 21:49 | 22:49 | 23:49
Bochum-West ab > > 5:52 > 6:52 > 7:52 > 8:52 > 9:52 5 10:52 5 11:52 5 12:52 5 13:52 5 14:52 5 15:52 5 16:52 5 17:52 5 18:52 5 19:52 5 20:52 | 21:52 | 22:52 | 23:52
Bochum Hbf an > > 5:55 > 6:55 > 7:55 > 8:55 > 9:55 . 10:55 < 11:55 < 12:55 A 13:55 < 14:55 A 15:55 A 16:55 < 17:55 A 18:55 A 19:55 A 20:55| 21:55| 22:55 | 23:55

T———"" Haltausfall

XX:XX geanderte Fahrzeiten

4 von 10



BM 30182 - RB 46 - 06.02.-27.02.2026 - Kundenfahrplan 19.01.2026 09:22

RB 46: Gelsenkirchen - Herne Wanne-Eickel - Bochum

Giiltig: BM 30182

eitag | 026
g 4 489 4 4 4 429 4 4 4 4 439 44 44 44 44 449 4 4 4 4 459 46 46 46 46 469 4 4 4 4 479 6799 48 48 48 48

Gelsenkirchen Hbf ab|_& > 5:22 6:22 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 | 20:02 20:46 | 21:46 | 22:46 | 23:46
Herne Wanne-Eickel Hbf an|_2& > 5:28 6:28 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 | 20:08 20:52 | 21:52 | 22:52 | 23:52
Herne Wanne-Eickel Hbf ab|_& > 5:29 6:29 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 | 20:09 20:53 | 21:53 | 22:53 | 23:53
Herne an 5:33 6:33 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 | 20:53 | | | |

Herne ab| 5:38 6:38 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 | 20:58 | | | |

Bochum-Riemke ab|_& > 5:45 6:45 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 | 20:25 20:59 | 21:59 | 22:59 | 23:59
Bochum-Hamme ab|_>> > 5:49 6:49 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 | 20:29 21:03 | 22:03 | 23:03 | 0:03
Bochum-West ab|_5> > 5:52 6:52 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 | 20:32 21:06 | 22:06 | 23:06 | 0:06
Bochum Hbf an|_>> > 5:55 6:55 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 | 20:35 21:09 | 22:09 | 23:09 | 0:09

 ———=———"""Haltausfall

XX:XX geanderte Fahrzeiten
Ersatzzug

5von 10



BM 30182 - RB 46 - 06.02.-27.02.2026 - Kundenfahrplan 19.01.2026 09:22

RB 46: Bochum - Herne Wanne-Eickel - Gelsenkirchen

Giiltig: BM 30182

06.0 026

g 98 420 4 424 426 428 430 4 434 436 438 440 44 446 448 450 4 454 456 458 460 46 464 466 468 470 4 474 476 478 26798 480 48 484 486
Bochum Hbf ab| 0:49 519 | 549 | 6:19 | 6:49 | 7:19 | 7:49 | 819 | 8:49 | 9:19 | 9:49 | 10:19| 10:49 | 11:19 | 11:49 | 12:19 | 12:49 | 13:19 | 13:49 | 14:19 | 14:49 | 15:19 | 15:49 | 16:19 | 16:49 | 17:19 | 17:49 | 18:19 | 18:49 | 19:19 | 19:49 | 20:19 21:05| 22:05| 23:05
Bochum-West ab| 0:51 5221 | 551 | 621 | 6:51 | 7:21 | 7:51 | 821 | 851 | 921 | 9:51 | 10:21] 10:51 | 11:21 | 11:51 | 12:21 | 12:51 | 13:21 | 13:51 | 14:21 | 14:51 | 15:21 | 15:51 | 16:21 | 16:51 | 17:21 | 17:51 | 18:21 | 18:51 | 19:21 | 19:51 | 20:21 21:08 | 22:08 | 23:08
Bochum-Hamme ab| 0:54 524 | 554 | 624 | 654 | 7:24 | 7:54 | 824 | 854 | 9:24 | 9:54 | 10:24 | 10:54 | 11:24 | 11:54 | 12:24 | 12:54 | 13:24 | 13:54 | 14:24 | 14:54 | 15:24 | 15:54 | 16:24 | 16:54 | 17:24 | 17:54 | 18:24 | 18:54 | 19:24 | 19:54 | 20:24 21:10 | 22:10 | 23:10
Bochum-Riemke ab| 0:58 528 | 558 | 6:28 | 6:58 | 7:28 | 7:58 | 8:28 | 858 | 9:28 | 9:58 | 10:28 | 10:58 | 11:28 | 11:58 | 12:28 | 12:58 | 13:28 | 13:58 | 14:28 | 14:58 | 15:28 | 15:58 | 16:28 | 16:58 | 17:28 | 17:58 | 18:28 | 18:58 | 19:28 | 19:58 | 20:28 21:14 | 22:14 | 23:14
Herne an| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 21:17 | 22:17 | 23:17
Herne abl | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 21:24 | 22:24 | 23:24
Herne Wanne-Eickel Hbf an| 1:04 5:34 | 6:04 | 6:34 | 7:04 | 7:34 | 8:04 | 8:34 | 9:04 | 9:34 | 10:04 | 10:34 | 11:04 | 11:34 | 12:04 | 12:34 | 13:04 | 13:34 | 14:04 | 14:34 | 15:04 | 15:34 | 16:04 | 16:34 | 17:04 | 17:34 | 18:04 | 18:34 | 19:04 | 19:34 | 20:04 | 20:34 21:30 | 22:30 | 23:30
Herne Wanne-Eickel Hbf ab| 1:05 5:35 | 6:05 | 6:35 | 7:05 | 7:35 | 805 | 835 | 9:05 | 9:35 | 10:05| 10:35| 11:05 | 11:35| 12:05| 12:35| 13:05 | 13:35 | 14:05 | 14:35| 15:05 | 15:35| 16:05 | 16:35| 17:05 | 17:35| 18:05 | 18:35| 19:05 | 19:35 | 20:05 | 20:35 21:30 | 22:30 | 23:30
Gelsenkirchen Hbf an| 1:11 541 | 6:11 | 6:41 | 7211 | 7:41 | 811 | 841 | 9:11 | 9:41 | 10:11 ] 10:41 | 11:11 | 11:41 | 12:11 | 12:41 | 13:11 | 13:41 | 14:11 | 14:41 | 15:11 | 15:41 | 16:11 | 16:41 | 17:11 | 17:41 | 18:11 | 18:41 | 19:11 | 19:41 | 20:11 | 20:41 21:35| 22:35| 23:35

=" Haltausfall

gednderte Fahrzeiten

XX:IXX

6 von 10



BM 30182 - RB 46 - 06.02.-27.02.2026 - Kundenfahrplan 19.01.2026 09:22 7 von 10

RB 46: Bochum - Herne Wanne-Eickel - Gelsenkirchen VIAS a
Giiltig: BM 30182

g, 07.0 4.0 0 026

g 31488 490 49 494 496 498 426 430 434 438 44 446 450 454 458 46 466 470 474 478 480 48 484 486
Bochum Hbf ab| 0:05 | 1:05 | 2:34 p 4:05 p 6:05 | 7:05 | 8:05 | 9:05 | 10:05| 11:05 | 12:05 | 13:05 | 14:05 | 15:05 | 16:05 | 17:05 | 18:05 | 19:05 | 20:05 | 21:05 | 22:05 | 23:05
Bochum-West ab| 0:07 | 1:07 | 2:36 > 4:07 2 6:07 | 7:07 | 8:07 | 9:07 | 10:07 | 11:07 | 12:07 | 13:07 | 14:07 | 15:07 | 16:07 | 17:07 | 18:07 | 19:07 | 20:07 | 21:07 | 22:07 | 23:07
Bochum-Hamme abl 0:10 | 1:10 | 2:39 - 4:10 : 6:10 | 7:10 | 8:10 | 9:10 | 10:10 | 11:10 | 12:10 | 13:10 | 14:10 | 15:10 | 16:10 | 17:10 | 18:10 | 19:10 | 20:10 | 21:10 | 22:10 | 23:10
Bochum-Riemke abl 0:14 | 1:14 | 2:43 > 4:14 2 6:14 | 7:14 | 8:14 | 9:14 | 10:14 | 11:14 | 12:14 | 13:14 | 14:14 | 15:14 | 16:14 | 17:14 | 18:14 | 19:14 | 20:14 | 21:14 | 22:14 | 23:14
Herne an| 0:19 | 1:19 | 2:46 4:19 6:19 | 7:19 | 8:19 | 9:19 | 10:19 | 11:19| 12:19 | 13:19| 14:19 | 15:19 | 16:19 | 17:19 | 18:19 | 19:19 | 20:19 | 21:19 | 22:19 | 23:19
Herne abl 0:24 | 1:24 | 2:53 4:24 6:24 | 7:24 | 8:24 | 9:24 | 10:24 | 11:24 | 12:24 | 13:24 | 14:24 | 15:24 | 16:24 | 17:24 | 18:24 | 19:24 | 20:24 | 21:24 | 22:24 | 23:24
Herne Wanne-Eickel Hbf an| 0:30 | 1:30 | 2:59 . 4:30 . 6:30 | 7:30 | 8:30 | 9:30 | 10:30| 11:30 | 12:30 | 13:30 | 14:30 | 15:30 | 16:30 | 17:30 | 18:30 | 19:30 | 20:30 | 21:30 | 22:30 | 23:30
Herne Wanne-Eickel Hbf abl 0:30 | 1:30 | 2:59 2 4:30 2 6:30 | 7:30 | 8:30 | 9:30 | 10:30| 11:30 | 12:30 | 13:29 | 14:30 | 15:30 | 16:30 | 17:30 | 18:30 | 19:30 | 20:30 | 21:30 | 22:29 | 23:30
Gelsenkirchen Hbf an| 0:35 | 1:35 | 3:04 - 4:35 - 6:35 | 7:35 | 8:35 | 9:35 | 10:35| 11:35| 12:35| 13:35| 14:35| 15:35| 16:35 | 17:35| 18:35 | 19:35| 20:35 | 21:35 | 22:35 | 23:35

 ——————""""Haltausfall

XX:XX gednderte Fahrzeiten



BM 30182 - RB 46 - 06.02.-27.02.2026 - Kundenfahrplan 19.01.2026 09:22 8 von 10

RB 46: Bochum - Herne Wanne-Eickel - Gelsenkirchen VIAS a
Giiltig: BM 30182

0 ag, 08.0 0 02.2026

g 31488 490 49 94 496 426 430 434 438 44 446 450 454 458 46 466 470 474 478 480 48 484 486
Bochum Hbf ab| 0:05 | 1:05 | 2:34 p 4:05 6:05 | 7:05 | 8:05 | 9:05 | 10:05| 11:05| 12:05 | 13:05 | 14:05 | 15:05 | 16:05 | 17:05 | 18:05 | 19:05 | 20:05 | 21:05 | 22:05 | 23:05
Bochum-West ab| 0:07 | 1:07 | 2:36 > 4:07 6:07 | 7:07 | 8:07 | 9:07 | 10:07 | 11:07 | 12:07 | 13:07 | 14:07 | 15:07 | 16:07 | 17:07 | 18:07 | 19:07 | 20:07 | 21:07 | 22:07 | 23:07
Bochum-Hamme abl 0:10 | 1:10 | 2:39 - 4:10 6:10 | 7:10 | 8:10 | 9:10 | 10:10| 11:10 | 12:10 | 13:10 | 14:10 | 15:10 | 16:10 | 17:10 | 18:10 | 19:10 | 20:10 | 21:10 | 22:10 | 23:10
Bochum-Riemke abl 0:14 | 1:14 | 2:43 > 4:14 6:14 | 7:14 | 8:14 | 9:14 | 10:14 | 11:14 | 12:14 | 13:14 | 14:14 | 15:14 | 16:14 | 17:14 | 18:14 | 19:14 | 20:14 | 21:14 | 22:14 | 23:14
Herne an| 0:19 | 1:19 | 2:46 : 4:19 6:19 | 7:19 | 8:19 | 9:19 | 10:19 | 11:19| 12:19 | 13:19 | 14:19 | 15:19 | 16:19 | 17:19 | 18:19 | 19:19 | 20:19 | 21:19 | 22:19 | 23:19
Herne abl 0:24 | 1:24 | 2:53 2 4:24 6:24 | 7:24 | 8:24 | 9:24 | 10:24 | 11:24 | 12:24 | 13:24 | 14:24 | 15:24 | 16:24 | 17:24 | 18:24 | 19:24 | 20:24 | 21:24 | 22:24 | 23:24
Herne Wanne-Eickel Hbf an| 0:30 | 1:30 | 2:59 . 4:30 6:30 | 7:30 | 8:30 | 9:30 | 10:30| 11:30 | 12:30 | 13:30 | 14:30 | 15:30 | 16:30 | 17:30 | 18:30 | 19:30 | 20:30 | 21:30 | 22:30 | 23:30
Herne Wanne-Eickel Hbf abl 0:30 | 1:30 | 2:59 2 4:30 6:30 | 7:30 | 8:30 | 9:30 | 10:30 | 11:30 | 12:30 | 13:29 | 14:30 | 15:30 | 16:30 | 17:30 | 18:30 | 19:30 | 20:30 | 21:30 | 22:29 | 23:30
Gelsenkirchen Hbf an| 0:35 | 1:35 | 3:04 - 4:35 6:35 | 7:35 | 8:35 | 9:35 | 10:35| 11:35| 12:35| 13:35| 14:35| 15:35| 16:35| 17:35 | 18:35 | 19:35| 20:35 | 21:35 | 22:35 | 23:35

 ——————""""Haltausfall

XX:XX gednderte Fahrzeiten



BM 30182 - RB 46 - 06.02.-27.02.2026 - Kundenfahrplan 19.01.2026 09:22

RB 46: Bochum - Herne Wanne-Eickel - Gelsenkirchen

Giiltig: BM 30182

40

400

40

430

Bochum Hbf ab| 0:05 5:05 6:05 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 | 21:05 | 22:05 | 23:05
Bochum-West ab| 0:07 5:07 6:07 7:07 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 | 21:07 | 22:07 | 23:07
Bochum-Hamme ab| 0:10 5:10 6:10 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 | 21:10 | 22:10 | 23:10
Bochum-Riemke ab| 0:14 5:14 6:14 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 | 21:14 | 22:14 | 23:14
Herne an| 0:19 5:19 6:19 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 | 21:19 | 22:19 | 23:19
Herne ab| 0:24 5:24 6:24 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 | 21:24 | 22:24 | 23:24
Herne Wanne-Eickel Hbf an| 0:30 5:30 6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 | 21:30 | 22:30 | 23:30
Herne Wanne-Eickel Hbf ab| 0:30 5:30 6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 | 21:30 | 22:30 | 23:30
Gelsenkirchen Hbf an| 0:35 5:35 6:35 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35| 21:35] 22:35] 23:35

=" Haltausfall

gednderte Fahrzeiten

XX:IXX

9von 10



BM 30182 - RB 46 - 06.02.-27.02.2026 - Kundenfahrplan 19.01.2026 09:22 10 von 10

RB 46: Bochum - Herne Wanne-Eickel - Gelsenkirchen VIAS :‘
Giiltig: BM 30182
eitag 0 026

q 08 420 4 424 426 428 430 4 434 436 438 440 44 444 446 448 450 4 454 456 458 ) 46 464 466 468 470 4 474 476 478 6798 480 48 484 486
Bochum Hbf ab| 0:05 > 5:05 > 6:05 > 7:05 > 8:05 > 9:05 . 10:05 s 11:05 s 12:05 < 13:05 < 14:05 < 15:05 < 16:05 s 17:05 < 18:05 < 19:05 | 20:19 | 20:49 | 21:49 | 22:49 | 23:49
Bochum-West ab| 0:07 > 5:07 > 6:07 > 7:07 > 8:07 > 9:07 < 10:07 < 11:07 < 12:07 < 13:07 < 14:07 < 15:07 < 16:07 < 17:07 < 18:07 < 19:07 | 20:21 | 20:51 | 21:51 | 22:51 | 23:51
Bochum-Hamme ab| 0:10 > 5:10 > 6:10 > 7:10 > 8:10 > 9:10 . 10:10 S 11:10 S 12:10 S 13:10 . 14:10 E 15:10 S 16:10 . 17:10 S 18:10 . 19:10 | 20:24 | 20:54 | 21:54 | 22:54 | 23:54
Bochum-Riemke ab| 0:14 > 5:14 > 6:14 > 7:14 > 8:14 > 9:14 < 10:14 < 11:14 < 12:14 < 13:14 < 14:14 < 15:14 < 16:14 < 17:14 < 18:14 < 19:14 | 20:28 | 20:58 | 21:58 | 22:58 | 23:58
Herne an| 0:19 5:19 6:19 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 | 20:34 | 21:04 | 22:04 | 23:04 | 0:04
Herne ab| 0:24 5:24 6:24 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 | 20:35 | 21:05 | 22:05 | 23:05| 0:05
Herne Wanne-Eickel Hbf an| 0:30 g 5:30 g 6:30 > 7:30 g 8:30 > 9:30 5 10:30 s 11:30 s 12:30 5 13:30 s 14:30 5 15:30 5 16:30 s 17:30 5 18:30 5 19:30 | 20:34 | 21:04 | 22:04 | 23:04 | 0:04
Herne Wanne-Eickel Hbf ab| 0:30 > 5:30 > 6:30 > 7:30 > 8:30 > 9:30 < 10:30 < 11:30 < 12:30 < 13:30 < 14:30 < 15:30 < 16:30 < 17:30 < 18:30 < 19:30 | 20:35 | 21:05 | 22:05 | 23:05| 0:05
Gelsenkirchen Hbf an| 0:35 > 5:35 > 6:35 > 7:35 > 8:35 > 9:35 S 10:35 S 11:35 S 12:35 S 13:35 S 14:35 S 15:35 S 16:35 S 17:35 S 18:35 S 19:35| 20:41 | 21:11 | 22:11 | 23:11 | 0:11

=" Haltausfall

XX:XX geanderte Fahrzeiten



